АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2016                                                   с. Уральский                                                    № 34/1

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Уральское» №9 от 09.02.2012 г. «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление и выплата

доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального

образования»

        Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 21.06.2016 г.

№42-2016 на п.п.2.2.2  Административного регламента по предоставлению

муниципальной  услуги «Установление и выплата доплаты к пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности муниципального образования»

Администрация муниципального образования «Уральское» п о с т а н о в л я

е т:

 1.Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.2. Муниципальная услуга осуществляется при взаимодействии с

Министерством труда и миграционной политики Удмуртской Республики,

Пенсионный фондом Российской Федерации, Военным комиссариатом

Удмуртской Республики (Отделом ВК УР в г. Сарапул, Сарапульском и

Каракулинском районах) (приложение 1 к настоящему Административному

регламенту), Администрацией муниципального образования «Уральское»

(приложение 2 к настоящему Административному регламенту).

      2.Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).

 3.Опубликовать постановление на официальном сайте Сарапульского

района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на страничке МО

«Уральское»

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста-эксперт Администрации Каргашину.Р.А.

Глава  МО                                                                                                       Т.Я.Быкова

Каргашина Р.А.

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

Приложение 1 к Административному регламенту

Сведения

почтовых и электронных адресах, контактных телефонах,

графике работы органов государственной власти и органов местного самоуправления

№

п/п

Наименование учреждения Почтовый адрес, электронный адрес,

контактный телефон, факс

График работы

1 2 3 4

1.  Управление Пенсионного фонда РФ в УР по г.

Сарапулу и Сарапульскому району

2.  Министерство труда и миграционной политики

Удмуртской Республики

3.  Отдел (Военного комиссариата УР по г. Сарапул,

Сарапульскому и Каракулинскому районам)

4.

5.

6.

7.

8.

9.